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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 715569 MILEO ALEA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/02/12

 714845 MOLLERO ANNA2 VERONASCHERMA04/04/12

 704148 REZZONICO MAYA3 Scherma DOC ASD25/02/12

 708363 ANDREOLI MAUDE4 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 703617 MANFREDI ELISA5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/04/12

 720298 LOPEZ AMBRA6 CUS PIEMONTE ORIENTALE04/01/13

 695511 UGHI VANESSA7 SAN GIUSTO SCHERMA15/02/12

 696047 VITALE ANITA8 BRIANZASCHERMA21/02/12

 704909 LIVERANI IRENE9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA09/12/12

 699957 STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA10 PIETRO MICCA BIELLA19/03/12

 712883 GAGLIARDI ANNA11 PRO NOVARA SCHERMA24/10/12

 705877 SALA LUCIA12 BRIANZASCHERMA09/10/12

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/05/12

 717189 DOSSI GRETA14 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/05/13

 716550 VARZINO ASIA15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE08/06/12

 712251 LAZZARETTO GIADA16 AS MERANO SCHERMA12/03/12

 703692 ARCIDIACONO RAQUEL17 CUS CATANIA09/03/12

 699502 CORAZZA RUBINI GIULIA18 VERONASCHERMA25/01/13

 722554 BOLFO BEATRICE19 Scherma DOC ASD08/01/13

 716769 GUIDI VIOLA20 CLUB SCHERMA MILANO SSD12/06/13

 704545 LASORSA BORGOMANE IOLANDA21 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/08/12

 705365 BONOMETTI ARIANNA22 SCHERMABRESCIA11/06/12

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA23 CLUB SCHERMA MILANO SSD21/04/13

 999013 GALLO GIULIA24 CLUB LUGANO SCHERMA21/07/13

 721715 PACHOUD GIORGIA25 Scherma DOC ASD01/03/13

 714289 SEU ELEONORA26 FRIULI SCHERMA01/01/12

 999012 SANTARELLI VITTORIA27 CLUB LUGANO SCHERMA11/01/13

 719150 SERRA VITTORIA28 CUS PIEMONTE ORIENTALE01/12/12

 712216 LOSITO ELETTRA29 CLUB SCHERMA MILANO SSD05/06/13

 718842 GAVINELLI ALESSANDRA30 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/10/12

 999010 FARINA AZZURRA31 BELLINZONA SCHERMA23/02/12

 716279 PIRRI ELEONORA32 ASD ESCRIME AND SPORT08/12/12

 715290 COCCOLO VERONICA33 SAN GIUSTO SCHERMA15/04/13

 705085 MANTOVANI LIVIA34 VERONASCHERMA26/08/13

 999011 QUIRICI NINA35 BELLINZONA SCHERMA29/08/13

 713227 MILICI ARIANNA36 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/12/12

 715335 TAVA VITTORIA37 VERONASCHERMA14/10/13

 719233 ORLANDI GIORGIA38 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/09/12

 722043 FUGAZZOTTO ADRIANA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/08/13

 698889 OBERTO REBECCA40 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE05/12/13

 721430 SHEHU ILARIA41 SCHERMABRESCIA16/12/13
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MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

LOSITO ELETTR - MICSM (Milano)

DONÀ DALLE RO - MIGIR (Milano)

GUIDI VIOLA - MICSM (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

PACHOUD GIORG - VADOC (Rovellasca)

SEU ELEONORA - UDFRI (Tavagnacco)

STRIGLIO MARI - BIMIC (Biella)

LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)

PIRRI ELEONOR - MICRI (Bareggio)

VARZINO ASIA - TOIVR (Ivrea)

CORAZZA RUBIN - VRSCH (Verona)

SALA LUCIA - MIBRI (Monza)

BONOMETTI ARI - BSSCA (Bergamo)

SERRA VITTORI - VCCUS (Vercelli)

MOLLERO ANNA - VRSCH (Verona)

LIVERANI IREN - RACS (Ravenna)

FARINA AZZURR - EECHE (Bellinzona)

LASORSA BORGO - MICSM (Milano)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

GAGLIARDI ANN - NOPRO (Novara)

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

SANTARELLI VI - EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)

MILEO ALEA - RACS (Ravenna)

ARCIDIACONO R - CTCUS (Catania)

LAZZARETTO GI - BZMER (MeranoMeran)

GALLO GIULIA - EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)

UGHI VANESSA - TSGIU (Trieste)

BOLFO BEATRIC - VADOC (Rovellasca)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

GAVINELLI ALE - TORAM (Torino)

REZZONICO MAY - VADOC (Rovellasca)
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MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

MILICI ARIANNA-VCCUS (Vercelli)

LOSITO ELETTRA-MICSM (Milano)

 7

 10
LOSITO ELETTRA-MICSM (Milano)F  2
P. 10:459

 17

 48

DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
DONÀ DALLE ROSE BIANCA-MIGIR (Milano)F  3
P.

 49

 16

-

GUIDI VIOLA-MICSM (Milano)

 0

 0
GUIDI VIOLA-MICSM (Milano)F  4
P.

 9

 56

ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ANDREOLI MAUDE-MIMAN (Milano)F  5
P.

 41

 24

SHEHU ILARIA-BSSCA (Bergamo)

PACHOUD GIORGIA-VADOC (Rovellasca)

 2

 10
PACHOUD GIORGIA-VADOC (Rovellasca)F  6
P. 10:559

 25

 40

SEU ELEONORA-UDFRI (Tavagnacco)

OBERTO REBECCA-TOIVR (Ivrea)

 10

 2
SEU ELEONORA-UDFRI (Tavagnacco)F  7
P. 10:4510
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-

STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA-BIMIC (Biella)

 0

 0
STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA-BIMIC (Biella)F  8
P.
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LOPEZ AMBRA-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
LOPEZ AMBRA-VCCUS (Vercelli)F  9
P.
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PIRRI ELEONORA-MICRI (Bareggio)

COCCOLO VERONICA-TSGIU (Trieste)

 3

 2
PIRRI ELEONORA-MICRI (Bareggio)F  10
P. 10:4511
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 44

VARZINO ASIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
VARZINO ASIA-TOIVR (Ivrea)F  11
P.
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-

CORAZZA RUBINI GIULIA-VRSCH (Verona)

 0

 0
CORAZZA RUBINI GIULIA-VRSCH (Verona)F  12
P.

 13

 52

SALA LUCIA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
SALA LUCIA-MIBRI (Monza)F  13
P.

 45

 20

-

BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
BONOMETTI ARIANNA-BSSCA (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

SERRA VITTORIA-VCCUS (Vercelli)

TAVA VITTORIA-VRSCH (Verona)

 10

 9
SERRA VITTORIA-VCCUS (Vercelli)F  15
P. 10:4512
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 4

-

MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)

 0

 0
MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)F  16
P.
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LIVERANI IRENE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
LIVERANI IRENE-RACS (Ravenna)F  17
P.
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FARINA AZZURRA-EECHE (Bellinzona)

MANTOVANI LIVIA-VRSCH (Verona)

 10

 9
FARINA AZZURRA-EECHE (Bellinzona)F  18
P. 10:4513
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LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)

-

 0

 0
LASORSA BORGOMANERI IOLANDA-MICSM (Milano)F  19
P.
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-

VITALE ANITA-MIBRI (Monza)

 0

 0
VITALE ANITA-MIBRI (Monza)F  20
P.

 11

 54

GAGLIARDI ANNA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
GAGLIARDI ANNA-NOPRO (Novara)F  21
P.

 43
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-

MIGLIONI ELEONORA DIANA-MICSM (Milano)

 0

 0
MIGLIONI ELEONORA DIANA-MICSM (Milano)F  22
P.
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 38

SANTARELLI VITTORIA-EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)

ORLANDI GIORGIA-PVVIG (Vigevano)

 10

 4
SANTARELLI VITTORIA-EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)F  23
P. 10:4514
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-

MILEO ALEA-RACS (Ravenna)

 0

 0
MILEO ALEA-RACS (Ravenna)F  24
P.
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ARCIDIACONO RAQUEL-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
ARCIDIACONO RAQUEL-CTCUS (Catania)F  25
P.

 39

 26

FUGAZZOTTO ADRIANA-TORAM (Torino)

LAZZARETTO GIADA-BZMER (MeranoMeran)

 3

 10
LAZZARETTO GIADA-BZMER (MeranoMeran)F  26
P. 10:4515

 23

 42

GALLO GIULIA-EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)

-

 0

 0
GALLO GIULIA-EECHE (CLUB LUGANO SCHERMA)F  27
P.

 55
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-

UGHI VANESSA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
UGHI VANESSA-TSGIU (Trieste)F  28
P.

 15

 50

BOLFO BEATRICE-VADOC (Rovellasca)

-

 0

 0
BOLFO BEATRICE-VADOC (Rovellasca)F  29
P.

 47

 18

-

DOSSI GRETA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
DOSSI GRETA-BGPOL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

QUIRICI NINA-EECHE (Bellinzona)

GAVINELLI ALESSANDRA-TORAM (Torino)

 0

 10
GAVINELLI ALESSANDRA-TORAM (Torino)F  31
P. 10:4516

 63

 2

-

REZZONICO MAYA-VADOC (Rovellasca)

 0

 0
REZZONICO MAYA-VADOC (Rovellasca)F  32
P.
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Giovanissimi/Giovanissime 11:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 703617 MANFREDI ELISA RACS Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 704148 REZZONICO MAYA VADOC Qualificata 1,00  20  27  7 2 2  3

 704909 LIVERANI IRENE RACS Qualificata 1,00  16  29  13 3 3  1

 714845 MOLLERO ANNA VRSCH Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  6

 720298 LOPEZ AMBRA VCCUS Qualificata 0,83  18  29  11 5 5  1

 715569 MILEO ALEA RACS Qualificata 0,83  18  28  10 6 6  3

 703692 ARCIDIACONO RAQUEL CTCUS Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  2

 699957 STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA BIMIC Qualificata 0,83  10  29  19 8 8  4

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,80  8  22  14 9 9  6

 695511 UGHI VANESSA TSGIU Qualificata 0,67  12  24  12 10 10  3

 699502 CORAZZA RUBINI GIULIA VRSCH Qualificata 0,67  9  28  19 11 11  4

 712883 GAGLIARDI ANNA NOPRO Qualificata 0,67  9  28  19 11  5

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,67  5  27  22 13 13  4

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,67  4  26  22 14 14  5

 722554 BOLFO BEATRICE VADOC Qualificata 0,67  4  23  19 15 15  5

 716769 GUIDI VIOLA MICSM Qualificata 0,67  2  24  22 16 16  1

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA MIGIR Qualificata 0,60  3  20  17 17 17  6

 717189 DOSSI GRETA BGPOL Qualificata 0,50  7  25  18 18 18  5

 704545 LASORSA BORGOMANERI IOLANDA MICSM Qualificata 0,50  5  25  20 19 19  5

 705365 BONOMETTI ARIANNA BSSCA Qualificata 0,50  5  21  16 20 20  3

 716550 VARZINO ASIA TOIVR Qualificata 0,50  3  22  19 21 21  2

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA MICSM Qualificata 0,50  0  21  21 22 22  2

 999013 GALLO GIULIA EECHE Qualificata 0,50  0  21  21 22  5

 721715 PACHOUD GIORGIA VADOC Qualificata 0,50 -1  19  20 24 24  1

 714289 SEU ELEONORA UDFRI Qualificata 0,33 -5  21  26 25 25  4

 712251 LAZZARETTO GIADA BZMER Qualificata 0,33 -5  20  25 26 26  1

 999012 SANTARELLI VITTORIA EECHE Qualificata 0,33 -6  22  28 27 27  4

 715290 COCCOLO VERONICA TSGIU Qualificata 0,33 -6  21  27 28 28  4

 719150 SERRA VITTORIA VCCUS Qualificata 0,33 -7  19  26 29 29  4

 705085 MANTOVANI LIVIA VRSCH Qualificata 0,33 -10  17  27 30 30  2

 999011 QUIRICI NINA EECHE Qualificata 0,33 -18  8  26 31 31  3

 712216 LOSITO ELETTRA MICSM Qualificata 0,20 -6  18  24 32 32  6

 713227 MILICI ARIANNA VCCUS Qualificata 0,20 -8  13  21 33 33  6

 718842 GAVINELLI ALESSANDRA TORAM Qualificata 0,20 -12  10  22 34 34  6

 999010 FARINA AZZURRA EECHE Qualificata 0,17 -11  18  29 35 35  2

 715335 TAVA VITTORIA VRSCH Qualificata 0,17 -15  12  27 36 36  3

 716279 PIRRI ELEONORA MICRI Qualificata 0,17 -16  13  29 37 37  1

 719233 ORLANDI GIORGIA PVVIG Qualificata 0,17 -17  12  29 38 38  2

 722043 FUGAZZOTTO ADRIANA TORAM Qualificata 0,00 -14  16  30 39 39  1

 698889 OBERTO REBECCA TOIVR Qualificata 0,00 -22  6  28 40 40  3

 721430 SHEHU ILARIA BSSCA Qualificata 0,00 -29  1  30 41 41  5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PACHOUD GIORGIA 721715 V V 1 1 V 2  0,500 -1  19VADOC

 2 LAZZARETTO GIADA 712251 1 V 4 2 V 3  0,330 -5  20BZMER

 3 FUGAZZOTTO ADRIANA 722043 3 4 4 1 4 0  0,000 -14  16TORAM

 4 GUIDI VIOLA 716769 V V V 1 V 3  0,670  2  24MICSM

 5 LOPEZ AMBRA 720298 V V V V V 4  0,830  18  29VCCUS

 6 PIRRI ELEONORA 716279 2 1 V 3 1 1  0,170 -16  13MICRI

 7 LIVERANI IRENE 704909 v4 V V V V V  1,000  16  29RACS

 2Girone N.

 1 MANTOVANI LIVIA 705085 1 4 0 2 V V  0,330 -10  17VRSCH

 2 VARZINO ASIA 716550 V 2 3 2 V V  0,500  3  22TOIVR

 3 ARCIDIACONO RAQUEL 703692 V V 2 V V V  0,830  12  27CTCUS

 4 MANFREDI ELISA 703617 V V V V V V  1,000  23  30RACS

 5 MIGLIONI ELEONORA DIANA 712219 V v4 2 1 V 4  0,500  0  21MICSM

 6 ORLANDI GIORGIA 719233 4 1 0 0 2 V  0,170 -17  12PVVIG

 7 FARINA AZZURRA 999010 3 3 2 1 V 4  0,170 -11  18EECHE

 3Girone N.

 1 QUIRICI NINA 999011 0 0 v3 0 V 0  0,330 -18  8EECHE

 2 REZZONICO MAYA 704148 V v3 V v4 V V  1,000  20  27VADOC

 3 UGHI VANESSA 695511 V 0 V 4 V V  0,670  12  24TSGIU

 4 OBERTO REBECCA 698889 2 1 1 0 2 0  0,000 -22  6TOIVR

 5 MILEO ALEA 715569 V 3 V V V V  0,830  18  28RACS

 6 TAVA VITTORIA 715335 4 1 0 V 1 1  0,170 -15  12VRSCH

 7 BONOMETTI ARIANNA 705365 V 2 3 V 1 V  0,500  5  21BSSCA

 4Girone N.

 1 STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA 699957 V 4 V V V V  0,830  10  29BIMIC

 2 CORAZZA RUBINI GIULIA 699502 4 V V 4 V V  0,670  9  28VRSCH

 3 SALA LUCIA 705877 V 4 V V V 3  0,670  5  27MIBRI

 4 COCCOLO VERONICA 715290 4 1 2 4 V V  0,330 -6  21TSGIU

 5 SANTARELLI VITTORIA 999012 2 V 3 V 4 3  0,330 -6  22EECHE

 6 SERRA VITTORIA 719150 2 1 3 3 V V  0,330 -7  19VCCUS

 7 SEU ELEONORA 714289 2 3 V 4 V 2  0,330 -5  21UDFRI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LASORSA BORGOMANERIIOLANDA 704545 3 4 3 V V V  0,500  5  25MICSM

 2 GALLO GIULIA 999013 V V 2 V 2 2  0,500  0  21EECHE

 3 VITALE ANITA 696047 V 3 V V V 3  0,670  4  26MIBRI

 4 GAGLIARDI ANNA 712883 V V 4 V V 4  0,670  9  28NOPRO

 5 SHEHU ILARIA 721430 0 0 1 0 0 0  0,000 -29  1BSSCA

 6 DOSSI GRETA 717189 3 V 3 4 V V  0,500  7  25BGPOL

 7 BOLFO BEATRICE 722554 2 V V V V 1  0,670  4  23VADOC

 6Girone N.

 1 MILICI ARIANNA 713227 1 V 0 3 4  0,200 -8  13VCCUS

 2 ANDREOLI MAUDE 708363 V V 2 V V  0,800  8  22MIMAN

 3 GAVINELLI ALESSANDRA 718842 1 3 1 0 V  0,200 -12  10TORAM

 4 MOLLERO ANNA 714845 V V V V V  1,000  15  25VRSCH

 5 DONÀ DALLE ROSE BIANCA 709991 V 2 V 3 V  0,600  3  20MIGIR

 6 LOSITO ELETTRA 712216 V 3 2 4 4  0,200 -6  18MICSM
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Spada femminile Giovanissime

13:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOPEZ AMBRA 04/01/13  720298 11 VCCUSSI

MANFREDI ELISA 11/04/12  703617 62 RACSSI

MILEO ALEA 10/02/12  715569 83 RACSSI

COCCOLO VERONICA 15/04/13  715290 114 TSGIUSI

DOSSI GRETA 05/05/13  717189 115 BGPOLSI

MOLLERO ANNA 04/04/12  714845 146 VRSCHSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 157 MIMANSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 168 MIBRISI

CORAZZA RUBINI GIULIA 25/01/13  699502 219 VRSCHSI

UGHI VANESSA 15/02/12  695511 3210 TSGIUSI

ARCIDIACONO RAQUEL 09/03/12  703692 3811 CTCUSSI

GUIDI VIOLA 12/06/13  716769 4012 MICSMSI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12  712251 4413 BZMERSI

MIGLIONI ELEONORA DIANA 21/04/13  712219 4914 MICSMSI

REZZONICO MAYA 25/02/12  704148 5615 VADOCSI

STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA 19/03/12  699957 6316 BIMICSI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12  712883 6617 NOPROSI

GAVINELLI ALESSANDRA 10/10/12  718842 6918 TORAMSI

LOSITO ELETTRA 05/06/13  712216 7319 MICSMSI

BOLFO BEATRICE 08/01/13  722554 8020 VADOCSI

SEU ELEONORA 01/01/12  714289 8421 UDFRISI

LIVERANI IRENE 09/12/12  704909 8522 RACSSI

OBERTO REBECCA 05/12/13  698889 9023 TOIVRSI

VARZINO ASIA 08/06/12  716550 9624 TOIVRSI

FUGAZZOTTO ADRIANA 29/08/13  722043 10025 TORAMSI

MANTOVANI LIVIA 26/08/13  705085 12026 VRSCHSI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12  705365 12127 BSSCASI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 12228 MIBRISI

MILICI ARIANNA 21/12/12  713227 12329 VCCUSSI

SHEHU ILARIA 16/12/13  721430 12330 BSSCASI

LASORSA BORGOMAN IOLANDA 28/08/12  704545 13531 MICSMSI

TAVA VITTORIA 14/10/13  715335 13732 VRSCHSI

SERRA VITTORIA 01/12/12  719150 13933 VCCUSSI

DONÀ DALLE ROSE BIANCA 30/05/12  709991 14434 MIGIRSI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12  719233 22135 PVVIGSI

PIRRI ELEONORA 08/12/12  716279 23636 MICRISI

FARINA AZZURRA 23/02/12  999010 9.99937 EECHESI

GALLO GIULIA 21/07/13  999013 9.99938 EECHESI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13  721715 9.99939 VADOCSI

QUIRICI NINA 29/08/13  999011 9.99940 EECHESI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13  999012 9.99941 EECHESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DOSSI GRETA 05/05/13 717189  11BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

STRIGLIO MARIN TECLA MARIA 19/03/12 699957  63BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

BONOMETTI ARIANNA 11/06/12 705365  121BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SHEHU ILARIA 16/12/13 721430  123SI

LAZZARETTO GIADA 12/03/12 712251  44BZMER-AS MERANO SCHERMA SI

ARCIDIACONO RAQUEL 09/03/12 703692  38CTCUS-CUS CATANIA SI

FARINA AZZURRA 23/02/12 999010  9.999EECHE-BELLINZONA SCHERMA SI

QUIRICI NINA 29/08/13 999011  9.999SI

GALLO GIULIA 21/07/13 999013  9.999EECHE-CLUB LUGANO SCHERMA SI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13 999012  9.999SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  122MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  16SI

PIRRI ELEONORA 08/12/12 716279  236MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

GUIDI VIOLA 12/06/13 716769  40MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

LASORSA BORGO IOLANDA 28/08/12 704545  135SI

LOSITO ELETTRA 05/06/13 712216  73SI

MIGLIONI ELEONORA DIA 21/04/13 712219  49SI

DONÀ DALLE RO BIANCA 30/05/12 709991  144MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  15MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GAGLIARDI ANNA 24/10/12 712883  66NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12 719233  221PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

LIVERANI IRENE 09/12/12 704909  85RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MANFREDI ELISA 11/04/12 703617  6SI

MILEO ALEA 10/02/12 715569  8SI

OBERTO REBECCA 05/12/13 698889  90TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

VARZINO ASIA 08/06/12 716550  96SI

FUGAZZOTTO ADRIANA 29/08/13 722043  100TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

GAVINELLI ALESSANDRA 10/10/12 718842  69SI

COCCOLO VERONICA 15/04/13 715290  11TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

UGHI VANESSA 15/02/12 695511  32SI

SEU ELEONORA 01/01/12 714289  84UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

BOLFO BEATRICE 08/01/13 722554  80VADOC-Scherma DOC ASD SI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13 721715  9.999SI

REZZONICO MAYA 25/02/12 704148  56SI

LOPEZ AMBRA 04/01/13 720298  1VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

MILICI ARIANNA 21/12/12 713227  123SI

SERRA VITTORIA 01/12/12 719150  139SI

CORAZZA RUBIN GIULIA 25/01/13 699502  21VRSCH-VERONASCHERMA SI

MANTOVANI LIVIA 26/08/13 705085  120SI

MOLLERO ANNA 04/04/12 714845  14SI

TAVA VITTORIA 14/10/13 715335  137SI
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